

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

24.11.2012



## Net skorla devirdi 3-0

**Beşiktaş Akhisar Belediyespor'u 3-0 yendi. Mücadeleye fırtına gibi başlayan Beşiktaş Maçın 3. dakikası oynanırken golü bulan taraf oldu. Goller Holosko ve Hilbert'ten geldi. Beşiktaş su skorla ligdeki yolunda moral bulan taraf olarak yoluna devam etti.**

Mücadeleye siyah-beyazlılar fırtına gibi başladı. 3. dakikada Holosko'yla ilk golü bulan Beşiktaş, golün ardından hafta içinde sakatlanan İsmail Köybaşı'nın formasını da aralarına alarak gol sevincini yaşadı. İlk golden sonra

tehlikeli bir pozisyonu kalesinden savuşturan siyah-beyazlılar, 3 dakika sonra tekrar Holosko'yla sevindi ve skoru 2-0 yaptı. Golden sonra temposunu kaybeden siyah-beyazlılar, Akhisar Belediyespor'a cılız pozisyonlar verse de oyunun

kontrolünü kaybetmedi. Fernandes ve Olcay'la uzaktan şutlar çekerek şansını deneyen Beşiktaş, 39. dakikada gelişen bir hızlı hücumda Hilbert'in golüyle farkı 3'e çıkarttı (3-0). Bu gol aynı zamanda ilk yarının ve maçın skorunu belirledi.



# "Tebrik ediyorum"

**Akhisar Belediyespor karşısında aldıkları galibiyeti değerlendiren Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba, "Bugünkü gelinen noktada oyuncularımızı da kutluyorum, taraftarlarımıza da teşekkür ediyorum" diye konuştu.**

**BEŞİKTAŞ** Teknik Direktörü Samet Aybaba maçın ardından şunları söyledi; "Ben bu maçın daha zor olacağına inanıyordum. Oyuncular böyle maçlara ciddi bakmazlar normalde. Ama 7 dakikada işi bitirince rehabet gösterdik. Oyuncularımı kutluyorum. Küçük

rotasyonlar yapmaya çalışıyoruz. Bugünkü gelinen noktada oyuncularımızı da kutluyorum, taraftarlarımıza da teşekkür ediyorum. Sevindirici bir haberde basketbol takımımız Top 16'ya kaldı, Erman hocamı ve basketbolcu arkadaşlarımı da tebrik

ediyorum. Hiçbir oyuncumuzla sorunumuz yok. Hocalarının adil olduğuna inanıyorlar. Almeida, Ankaragücü maçında oynamayacak ama Orduspor maçında oynayacak. Ben zaten Ankaragücü maçında oynatmayı zaten düşünmüyordum, hakem benden önce davrandı."



# Yeni bir umut doğdu

**Beşiktaşlı futbolcular Hilbert, Emre Özkan ve Holosko, Akhisar Belediyespor karşısında alınan 3-1'lik galibiyeti değerlendirdi. Ortak duygu ise bundan sonraki oynanacak maçlar için galibiyet alacaklarına dair umutlu olmaları idi.**

## **BEŞİKTAŞLI**

futbolcular Akhisar Belediyespor karşısında alınan galibiyeti yorumladılar;

**Hilbert:** İlk yarıya iyi başladık ama ikinci yarıda tempoyu düşürdük ve bir gol yedik. Ancak 3 puan aldığımız için mutluyuz.

**Emre Özkan:** Bu sezon ilk lig maçımı ve ilk maçımı kazandığımız için

mutluyum. Seri galibiyetlere devam ediyoruz. Şu anda lideriz ve bu şekilde ilerlemek istiyoruz. Zor dönemler geçirdim, maç eksikimi kapatmam lazım. Daha çok oynayarak devam etmek istiyorum.

**Holosko:** Maçın başında arka arkaya 2 gol bulduk. Golden sonra sakinleştik ve 3 golle maçı bitirdik bu açıdan mutluyuz. İkinci yarı, ilk

yarı gibi geçmedi. 3-0 önde olmanın verdiği rahatlıkla sahanın kontrolünü kaptırdık ve pozisyonlar verdik. Ancak maçın genel kontrolü bizdeydi. Takım futbolu oynuyoruz, tempomuz çok iyi. Umarım bu şekilde devam ederiz. Attığım iki golü sakatlık geçiren arkadaşım İsmail Köybaşı'na armağan ediyorum.





# Tek yürek oldular

**Beşiktaşlı futbolcular, Akhisar Belediyespor maçı öncesinde İsmail Köybaşı'na giydikleri tişörtlerle geçmiş olsun mesajı gönderdi. Teknik Direktör Samet Aybaba'da Köybaşı'nı evinde ziyaret etmişti.**

**BEŞİKTAŞLI** futbolcular, Akhisar Belediyespor maçı öncesinde İsmail Köybaşı'na giydikleri tişörtlerle geçmiş olsun mesajı gönderdi. Hafta içinde ağır bir sakatlık geçiren ve uzun bir süre yeşil sahalardan uzak kalacak olan İsmail

Köybaşı'na moral vermek için takım arkadaşları ısınmaya üzerinde "Geçmiş Olsun İsmail Köybaşı" yazan tişörtlerle çıktı. Beşiktaşlı futbolcular bu hareketi ile taraftarlardan da tam destek aldılar. Futbolcular karşılaşma içerisinde sakatlık

geçiren ve evinde istirahate çekilen Köybaşı'nı evinde de ziyaret etmişlerdi. İsmail Köybaşı'nın sürpriz konuğu ise Beşiktaş Teknik Direktörü Samet Aybaba olmuştu. Köybaşı'nı hasta yatağında ziyaret eden Aybaba moral vermişti.



# Basketbolda uçtuk

**Abdi İpekçi Arena'da oynanan karşılaşmaya Beşiktaş; Vidmar, Jerrells, Christopher, Muratcan ve Markota beşiyile çıktı. Oyundaki üstünlüğünü koruyan Beşiktaş maçı 83-72 kazanmayı bildi.**

## **KARŞILAŞMAYA**

Beşiktaş, Christopher'in 2 sayılı basketiyle başladı. İlk 2 dakika bu skorla geçilirken, daha sonraki bölümlerde siyah-beyazlılar, Vidmar ile pota altından sayı bulmasına rağmen savunmada rakibini durdurmadı ve çeyreğin 6. dakikasını 10-9 geride tamamladı. Hücumdaki

etkinliğini Jerrells'in oyunu iyi yönlendirmesiyle daha da arttıran Beşiktaş, son 2 dakikada eşitliği sağladı (14-14). Kalan dakikalarda iki ekipte karşılıklı basketler buldu ve bu bölüm 18-18 eşitlikle sona erdi. Beşiktaş ilk yarıyı 42-36 geride tamamladı. 3. çeyreğe Vidmar'ın pota

altından bulduğu basketle başlayan Beşiktaş, art arda bulduğu sayılarla farkı kapattı. Beşiktaş çeyreği 62-54 önde bitirdi. Beşiktaş, son çeyreğe Jerrells'in 3 sayılı basketiyle başladı. Oyundaki üstünlüğünü bir an kaybetmedi ve karşılaşmayı 83-72 kazandı.





# Vali ziyarete geldi

**İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu Beşiktaş'ı ziyaret etti. Beşiktaş'ta ilk olarak başkan Fikret Orman'la bir araya gelen Hüseyin Avni Mutlu Orman'la bir süre sohbet etti. Samimi bir havada geçen sohbette Beşiktaş konuşuldu.**

**İSTANBUL** Valisi Hüseyin Avni Mutlu'nun kulübü ziyaretinden oldukça memnun kaldıklarını dile getiren Beşiktaş Spor Kulübü Başkanı Fikret Orman ise şunları belirtti: "Sayın Valimiz,

ziyaretiyle bizleri şereflendirdi. Kendisiyle fikirlerimizi, projelerimizi paylaştık. Bizler kamu görevi icra eden kişileriz. Devlet büyüklerimizin verdiği her destek çalışmalarımızda bizleri

şevklendiriyor. "Ziyaretin sonunda Başkan Orman, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu'ya isminin yazılı olduğu, son lig maçında futbolcuların giydiği 34 numaralı kırmızı formayı hediye etti.